РЕШЕНИЕ

     « 16 » июля  2021 г.                                          № 12/8-5

г. Уфа

О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о

Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан» от 1 февраля 2021 года № 3/4-5

В соответствии со статьями 26 и 60 Федерального закона  от 12.06.2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25 и 74  Кодекса

Республики Башкортостан о выборах  , на основании постановления

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан «О

досрочном сложении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Гариповой Э.Р.» от 14 июля 2021

года № 182/6-6, решения территориальной избирательной комиссии

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

«Об избрании заместителем председателя территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Мусина Айрата Анваровича» от 16 июля 2021г. № 12/4-5

территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан   Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в пункт 2 решения «Об утверждении Положения о

Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан» от 1 февраля 2021 года № 3/4-5.

2. Назначить в состав Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан:

- руководителем КРС – Мусина Айрата Анваровича, заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии;

- заместителем руководителя КРС – Бойко Владимира Алексеевича,

члена территориальной избирательной комиссии;

- членами КРС – Валееву Земфиру Флюровну, начальника отдела по

Ленинскому району финуправления администрации городского округа город

Уфа; Фазлыеву Лиру Рафкатовну, бухгалтера территориальной избирательной

комиссии; Шепелеву Татьяну Ивановну, секретаря территориальной

избирательной комиссии;

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Хасанова Р.Ф.

Председатель                                                                                         Р.Ф. Хасанов

Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева